各位

令和 4 年 8 月 11 日

球磨圏域介護支援専門員協会

会長 権頭重賢

ますますご清栄のことと存じます。下記の通り、研修会を予定しております。ぜひ参加して

頂きますようにお願い申し上げます。

研修案内

「課題整理総括表 LIVE 演習」について

（主任介護支援専門員更新要件研修）

日時：令和 4 年 10 月 1 日土曜日 9:00～11:00（2 時間程度）

講師：町田美治（熊本県介護支援専門員協会法定研修部会長）

内容：講義・演習（オンライン：Zoom）

講義（30 分程度）のあと、事例提出者と講師により実際の事例に基づいて課題整理総括表を

作成していきます。参加者はそのやり取りを LIVE で見学しながら課題整理総括表の活用の仕

方について学びます。

（募集定員：30 名）

参加資格（関心のある方はどなたでも参加できます）

参加費用（熊本県介護支援専門員協会正会員：無料、非会員：3000 円。）

（一旦入金された参加費については理由の如何を問わず返金できません）

（申し込み：メールのみ）

件名を「課題整理総括表研修参加希望」として、本文に①氏名②所属事業所名③電話番号④修

了証発行希望の有無⑤正会員 or 非会員を明記の上、下記アドレスに申し込み下さい。

k-machida@h-aisei.or.jp 問い合わせ：080-5609-3938（町田）

（修了証の発行について）希望される方へ修了証を発行いたします。受講終了後、指定された

フォームに必要事項を入力の上、申し込みアドレスへ送信してください。証明印押印の上、返

信いたします。なお、遅刻・早退・通信障害等により参加が確認できない時間帯があった場合、

修了証への記載に不備があった場合、その他主催者が認められない場合は、発行できません。

（研修当日の通信障害等のトラブル、電話での問い合わせ等には応じられませんのでご了承下

さい。）

以上

mailto:k-machida@h-aisei.or.jp